
Joseph	Mgallah
July,	2022

Mpanda

Kwako	Bwana
Zab:	22:25,26,28

46

36

27

19

17

9

T
B

S
A











  







  



  







  

   

 







  

   



  







  



  



    

   

     

   
  

    

 
 

 
 







  


 

 
  








 



    

  

  





















































































i fatamayelata waayendiyeyenanaBwayena yeulmeu faa na3.Ma

nguzafasito kanazinaBwakoKwa

konyisaka kutika

adijum sutawai fatamazatezoma aja

ta ku

na ku

iadu niya

lata kule wa

teyoi shoMi

powacha o

si fu

mwaya o

yalu

naBwaje aremwa tatuwanakambu

ta mwana

lembeza ngu

o Bwatafum ta

ridhinaa

leA

wabashi

ndozi ota1.Ni.

bwaku

konyisaka kuka tibwakukonyiku sako

nguzafaka sitonazinaBwakoKwa

nyiku sati kaka 







josephmgallah860@gmail.com














